
Pædagoger til SFO på Herstedvester Skole – vær med
til at skabe sjove og meningsfulde oplevelser for

børnene!

Pædagoger til SFO på Herstedvester Skole – vær med til at skabe sjove og meningsfulde
oplevelser for børnene!
Brænder du for at skabe kreative og engagerende aktiviteter for børn, og har du kompetencerne til
at bringe dine ideer til live? Er du pædagog med et særligt interesseområde eller flair for at følge
tidens tendenser? 
Vi har to pædagogstillinger, hvoraf den ene er barselsvikariat, på 37 timer, hvor du vil blive en del
af et dynamisk og udviklende arbejdsmiljø.
Om os
Herstedvester Skoles SFO består af to afdelinger, der er tæt forbundet. Selvom vi fysisk er adskilt
fra skolen, arbejder vi sammen på samme matrikel, og vi deler store fælles arealer med masser af
muligheder for både tryg leg og større fællesaktiviteter. Vores børn har base på en afdeling med
kendte voksne, men kan frit bevæge sig mellem afdelingerne og legepladsen.
Vi arbejder med åbne planer, hvilket betyder, at børn og pædagoger ikke er bundet til faste grupper
i SFO'en. I skolen vil du dog være knyttet til en fast klasse. Vi lægger stor vægt på at skabe et
forpligtende fællesskab, hvor lysten og legen styrer indholdet af vores hverdag. Vi taler pænt til
hinanden og skaber sammen et trygt og rart miljø for både børn og voksne.
Hvem søger vi?
Vi søger ildsjæle, der elsker at tage initiativ til aktiviteter, både ude og inde. Du skal være typen, der
trives med at arrangere fælleslege på legepladsen eller i hallen, men du skal også kunne tage del i
andre kreative projekter. Du får en central rolle i at forme børnenes hverdag, hvor du skal være i
stand til at arbejde selvstændigt og inddrage børnene i aktiviteterne, men også være klar til at
samarbejde omkring SFO'ens projekter og skolens traditioner.
Nogle af vores årlige højdepunkter inkluderer:

Rollespil●

Hockeyturnering●

Julegaveværksteder●

Halloween●

Teaterforestillinger●

Albertslund Børnefestuge●

Vi er åbne for nye ideer og glæder os til at høre, hvad du brænder for at bringe ind i vores SFO.
Udover de store projekter, rummer hverdagen alt fra boldspil og bevægelseslege til kreative
værksteder med sy, træarbejde og smykkefremstilling.
Din rolle
Som pædagog i vores SFO vil du have en delt rolle, hvor du både arbejder i skolen og i SFO'en. Du
skal kunne se dig selv med engagement på alle klassetrin fra 1.-3. klasse, og du vil samarbejde tæt
med både lærere og andre pædagoger om børnenes trivsel og udvikling. I nogle situationer vil du
også selv stå for undervisningen.
Arbejdstid

Skoledage: 09.00-16.30 (til 17.00 på nogle dage), fredag til 16.30.●

Én gang om ugen deltager du i fælles morgenåbning (06.45/07.00-08.00), efterfulgt af timer i

skolen til kl. 13.00/14.00.

●

Der er ugentlige personalemøder om formiddagen, fællesmøder én gang om måneden samt

årgangsmøder med lærere og pædagoger.

●

I ferieperioder dækker vi hele dagen og afholder fælles aktiviteter på tværs af afdelingerne.●

Om skolen
Herstedvester Skole er en almen folkeskole i Albertslund med ca. 830 elever og 100 medarbejdere.
Vi har både modtageklasser, gruppeordning (specialklasser) og et nytoprettet Dagbehandlings- og
Specialundervisningstilbud. 
Vi arbejder strategisk med Faglighed × Trivsel = Attraktiv Skole. Vi har høje forventninger til
hinanden, men er også bevidste om at ingen er i mål, før alle er i mål, og hjælper hinanden for at
lykkes. Vi ved, at det er i relationerne og samarbejdet, læring og udvikling starter.
Vi er ikke perfekte – men vi gør os umage, har en tydelig retning og arbejder målrettet på at være
en skole, hvor både elever og medarbejdere trives og udvikler sig.
Løn og ansættelsesvilkår

Løn indplaceres efter gældende overenskomst og forhandling med relevant faglig●

Frist:
21-03-2026

Kontaktperson:
Yasar Cakmak



organisation. Ved ansættelse indhentes straffe- og børneattest.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid og fremmer mangfoldighed og ligestilling.
Er du nysgerrig og vil du vide mere?
Græsset er ikke nødvendigvis grønnere – men det er anderledes her.
Hos os får du en arbejdsplads med retning, kolleger der vil noget – og børn, der har brug for netop
dig. Du behøver ikke sende en ansøgning for at tage den første kontakt.
Ring og kig forbi til en uforpligtende samtale og rundvisning. Vi fortæller gerne mere.

Skoleleder: Yasar Cakmak på 40302404.●

Souschef: Morten Pærregaard på 26246405 ●

TR/SFO: Jeannie Stubtoft på 22261474●

Ansøgningsfrist

Ansøgningsfrist: lørdag den 21. marts 2026

Ansættelsessamtaler afholdes: 24.–27. marts 2026

●

Om Albertslund Kommune

Albertslund er en, grøn kommune med store ambitioner. Vi gør os umage i vores opgaver og

indsatser for borgere, foreninger og virksomheder. Vi er én kommune og én organisation med

en samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer.

●

Kommunen støtter op om fuldtidsindsatsen jf. Trepartsaftalen om Løn og Arbejdsvilkår og

ansætter som udgangspunkt på 37 timer.

●

Albertslund er den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaberne – med gode

transportmuligheder, rigt foreningsliv og stærke arbejdsfællesskaber.

Mød vores medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra og få et indblik i arbejdsområder,

opgaver og fagligheder.

●

 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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